หน่วย 

เป็นเงิน 
ประเภท 

วัสดุ ครุภัณฑ์ 
1 พัฒนาครูด้านภาษาอังกฤษ และ

ภาษาไทย 
13 คน - - - - 

รวม (-) - 

กิจกรรมที่ 4 พัฒนาด้านวิชาชีพ 

ลำดับ รายการ จำนวน 
ราคาต่อ
หน่วย 

เป็นเงิน 
ประเภท 

วัสดุ ครุภัณฑ์ 
1 ค่าเดินทางไปราชการ 13 คน 465.30 6,048.90 - - 

รวม (หกพันสี่สิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์ถ้วน) 6,048.90 

กิจกรรมที่ 5 กิจกรรมพัฒนาครูด้านเศรษฐกิจพอเพียง 

ลำดับ รายการ จำนวน 
ราคาต่อ
หน่วย 

เป็นเงิน 
ประเภท 

วัสดุ ครุภัณฑ์ 
1 พัฒนาครูด้านเศรษฐกิจพอเพียง 1 - - - - 

2 สร้างฐานการเรียนรู้ตามหลัก
ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงตามกลุ่ม